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Rodzinny piknik z atrakcjami
Na pełen atrakcji piknik rodzinny zaprasza wojewoda Zbigniew Koniusz w najbliższą sobotę, 28 sierpnia. Akcja
„Wojewoda dzieciom - w krainie dawnych gier i zabaw” odbędzie się w godzinach 13-18 na placu przed
budynkiem Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Sobotnie spotkanie – organizowane z okazji końca wakacji – to propozycja dla tych, którzy chcą spędzić czas wspólnie ze
swymi najbliższymi przy wspaniałej atmosferze. Dzieci mogą liczyć na mnóstwo darmowych atrakcji, a wśród nich m.in.
dmuchańce, trampolina, konkursy z nagrodami, murale, sztalugi rysunkowe, kredki, farby, pokazy karate, a także pop corn
czy wata cukrowa.

– Wakacje się kończą, ale zaczyna się przygoda ze szkołą. Po to, aby przejście między okresem wakacyjnej beztroski a
czasem nauki było płynne, zapraszamy wszystkie dzieci z rodzicami na rodzinny piknik. Zabawa będzie połączona z
prezentacją sprzętu wojska, straży pożarnej, inspekcji drogowej, służb ratowniczych – mówił wojewoda podczas konferencji
prasowej.

– Chcemy zaproponować dzieciom także dawne gry, z którymi nie spotkały się być może do tej pory: na przykład grę w
kapsle, w gumę czy grę w klasy. Będzie także czytanie przez wojewodę pewnej książki mówiącej również o szkole. Mam
nadzieję, że spędzony razem z nami czas będzie fajną zabawą – dodał Zbigniew Koniusz.

W akcję wojewody włączyli się partnerzy: Policja, Państwowa Straż Pożarna, Straż Miejska, Straż Graniczna, Areszt Śledczy,
Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego, Centrum Przygotowań do Misji Zagranicznych, 10. Świętokrzyska Brygada
Wojsk Obrony Terytorialnej, Świętokrzyskie Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego oraz Centrum
Powiadamiania Ratunkowego. Zaprezentują oni swój sprzęt oraz wyposażenie, a także ciekawostki związane z codzienną
służbą. Nie zabraknie też porad dotyczących bezpieczeństwa w ruchu drogowym czy pokazów udzielania pierwszej pomocy
przedmedycznej. Przed urzędem wojewódzkim będzie również czynny punkt szczepień przeciwko COVID-19. Sobotnia
impreza odbędzie się zgodnie z obowiązującymi zasadami reżimu sanitarnego.
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